
 
 

БЕЛГОРОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ  
 

           девятнадцатая сессия            седьмого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от « 25  »       марта       2025 г.        № 265 

 

308000, г. Белгород, 

Гражданский проспект, 38 

 

 

О внесении изменений в решение 

Белгородского городского Совета 

от 27 февраля 2024 года № 78  

«Об утверждении реестра наказов 

избирателей, данных депутатам 

Белгородского городского Совета 

седьмого созыва» 

 

 

В связи с поступившими в ходе избирательной кампании 

по дополнительным выборам депутатов Белгородского городского Совета 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 наказами 

избирателей, в соответствии с Положением об организации работы  

с наказами избирателей, данными депутатам Белгородского городского Совета, 

утвержденным решением Белгородского городского Совета  

от 27 февраля 2024 года № 77, руководствуясь Уставом городского округа 

«Город Белгород», 

 

Белгородский городской Совет РЕШИЛ: 

 

1. Внести в реестр наказов избирателей, данных депутатам Белгородского 

городского Совета седьмого созыва, утвержденный решением Белгородского 

городского Совета от 27 февраля 2024 года № 78, следующие изменения: 

таблицу дополнить строками № № 87.1-87.6 следующего содержания: 

« 

87.1. Одномандатный 

избирательный округ № 14 

 

Ремонт дворовой территории  

по пер. 1-й Заводской, д. 1 



 2 

87.2. Одномандатный 

избирательный округ № 14 

Благоустройство спортивной площадки 

(демонтаж, переоборудование, вырубка 

дикорастущих деревьев) по бульвару 

Народный, д. 103 

87.3. Одномандатный 

избирательный округ № 14 

 

Ремонт подпорной стены  

по пер. 1-й Заводской, д. 2 

87.4. Одномандатный 

избирательный округ № 14 

Ремонт подпорной стены  

по пр. Б. Хмельницкого, дома 131-А, 

131, 133-М 

 

87.5. Одномандатный 

избирательный округ № 14 

 

Ремонт подпорной стены  

по пр. Славы, д. 90 

87.6. Одномандатный 

избирательный округ № 14 

 

Установка детской площадки  

по ул. Привольная, дома 7, 9, 13 

». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать решение в газете «Наш Белгород» и разместить  

на официальном сайте «Белгородский городской Совет» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

комиссию Белгородского городского Совета по бюджету, финансам  

и налоговой политике. 

 

 

 

                Председатель 

Белгородского городского Совета            В.В. Радченко 

 

 

Секретарь сессии        С.А. Наумов 


